casibz credo q mulier iux-
petenti sit istitu facendi rego
duo se pbz i poss oez fuisse et
a vno spoliata m̄ n̄ or ne
q̄ hoc duo pbare habent ex
de officiis dele q̄sultacionibz et ex qui
filii sit legit̄ t̄z n̄ **C**uid
si mulier p̄la autē recessita vio
m̄ culpa vni et mo petet iſti-
tuoz nūq̄ d̄ iſtitui **C**redo
b̄ vnl. b̄ quoſdam nō d̄ **S**ed
b̄ vnteriu d̄ q̄ credo vni co-
q̄ eo ipso q̄ redire nō admittit
et expulsa et ut cedit i poss
ff. de aqua possit **C**ta posside
i ſi e et ff. de vi et vi armata fer.
q̄ ſu e qdem ber. ex de diuorsig-
ficiasti qdem huius niſi ipa fuit
publica fortata uel ad adulatio
publi morata ar. i p̄ hac opio
ex de peccata tua nos **C**redo
si q̄m petet t̄p̄ q̄m negat
miro **P**ro p̄ Ray ille q̄ p̄pet
h̄z plate. alioqui succidit ex
de ea p̄pet q̄m et p̄petat **C**redo
et ex de peccata tua. c. si **P**ec
q̄ post latet ex ordore diuocis
ſuam burſas e ſacdos uel
ligiosus nūq̄ d̄ iſtitui b̄xi
petenti. hec que cum e ma-
tinom b̄xi. **P**ro p̄ qui cap
q̄ si p̄t latet ſuaz **C**redo
si exor iſſia mōſteri alias
nō i ḡſſia n̄ q̄ credebat di-
uocis uite celebratio nūq̄
copata veritate p̄t vix ſuad
peccare. **P**ro p̄ vnl. non q̄ fa-
ca nō i p̄petit vnl modicaz
ſi etiā de vno d̄z e. e. i p̄-
deo **P**ro p̄ **C**uid si elogio
ſu uel elogiosa peti t̄p̄ q̄m
et q̄fice m̄ro et copula carna-
lē **P**ro p̄ vnl. **C**ui hoc cauſa ſtādū

et q̄fessioni ut puta mulier
et iſtituenda eet uero peteti mul-
ier enī et hoc fat p̄uidam n̄ ipa-
ne e credendū i memoſe eſſe
ſalutis ſue i. q. b̄ **G**ambing
Aliud d̄ e direndū i rebz quas
et diff mōſtele p̄tem ber. 2 q̄mo
i glo. ex de Pop. ad cauſam
Cualo ſeu ad quid quibz pro-
plicat e iſtituenda **P**ro p̄ ray. ipa-
tui d̄ ad oīa iſta de qbz p̄baut
ſe ſpoliatū ut gaudeat pacifica
poſſe et plena ſeautate iij. et
i integranda. **P**ro ſi mulier dicat
ſe h̄re ſuſpicio ber. ne forte eu-
ledat et cauſa beſtiz oudat
ad iudicē ſpectat caueri ſibi ſuſ-
tauere. ex tractabit ea b̄ ſicut
ber. d̄ b̄xoren et q̄ ea nō ledat
i pſona uel rebz et huius et hanc
cauſone. p̄ſtabit p̄ iurandum
ppm q̄. i. de b̄dicto **P**ro ſi mulier
non q̄fidit de iuramento d̄ p̄ſtabit
cauſe pugnaciam p̄lemissimam
ſub etiā p̄t ar. ex ut lice nō q̄f-
q̄m ſeptem et ppm q̄. b̄ p̄ſtabit
m̄ ea. **C**uidat de hac d̄z b̄ q̄
et finem
De dīa uel tūmurgis p̄cepti
nō e medico ut ad eos adiſi-
mos. b̄ore congit ipes aī oīa
monerat et iducat ex lacent me-
dicos aīap ut p̄q̄ ſuit ifmo
de p̄uāli ſalute p̄uſu ad expe-
liſe medicina ſalubris
p̄cedat. **S**i q̄d autē medicor q̄gō
q̄ſtituōis tūſtigressor exiſtāt-
dū ab i ḡſſi coe auſt. p̄
ſuaz b̄q̄ gloſa donet & cūſſi-
one h̄q̄ ſufficit p̄petit **E**ſi q̄
huius **P**ro q̄ dīat p̄pung i ḡſſi
peccat mōſteri ex de p̄mpe **C**um
t̄p̄ mītis. **E**t i coq̄ ſuſt p̄